sub se habet aliū ex minio discolorē nū  
mez. q̄ ad tecē v̄sq̄ pcedēs indicat. pri  
or nūerus in q̄ sit canone requirendus  
Cū ḡ apto codice verbigrā: illud siue il:  
lud caplī scire volueris cui? canonis sit  
statim ex subiecto nūero doceberis. 7 re  
currens ad principia in qb̄ canonuz est  
distincta congeries, eodeq̄ statim cano  
ne ex titulo frontis inuēto. illū quē q̄re  
bas nūez eiusdē euāgeliū qui 7 ipi ex in  
scriptōne signat inuenies. atq̄ evicino  
cereroy tramitib⁹ inspectis. q̄s nūeros  
e regione habeāt adnotabis. 7 cū scieris  
recurses ad columnā singuloy. et sine  
mora repertis nūeris q̄s an signaueras  
repies 7 loca in quib⁹ vel eadem vel vici  
na dixerunt. O pro vt in xp̄o valeas. et  
memineris mei papa beatissime.

**Incipit aliis prologus.**

Lures fuisse q̄ euā  
gelia scripserūt. Lu  
cas euāgelista testat  
dices. Quidam  
m̄lti conati sunt or  
dinare narratōez re  
rū q̄ in nobis ɔplete  
sunt. sic tradideb̄t nob̄ q̄ ab initio iþi vi  
derūt f̄monē ⁊ m̄strauerūt ei. ⁊ pseuerā  
tia vñq̄ ad pñs t̄ps monimēta declarāt  
q̄ a diuersis autorib⁹ edita diuersay he  
resum fuere p̄ncipia. vt ē illud iuxta egi  
ptios ⁊ thomā ⁊ mathiā ⁊ bartholomeū  
duodecim qz aploꝝ. ⁊ basiliis atq̄ ap  
pollinis ac reliqꝝ qz enuerare longissi  
mū ē. cū hec tm̄ imp̄ntiaz necesse sit di  
cere. extitisse q̄sdaz q̄ sine spū et ḡfa dei  
conati sunt mag⁹ ordiare narratōez. q̄  
historio texere v̄itatē. Quib⁹ iure p̄ il  
lud. p̄pheticū coaptari. Cle q̄ p̄fert de cor  
de suo q̄ abulāt post spm suū. qui dicūt  
hec dīc dñs te. ⁊ dñs nō misit eos. te q̄  
bus ⁊ saluator⁹ i euāgelio iohānis loq̄.  
D̄es qui añ me veneer̄t. fures fuet̄ ⁊ la  
tronos. Qui veneer̄t. nō qui missi sunt.  
Ipe. n. ait. Ceniebāt. ⁊ ego non mitte  
ba eos. In re nūtib⁹ p̄sumptio temeri

tatis. in missis obsequiis fuitutis ē. Ec-  
clesia autē q̄ dñi voce sup̄ petrā fundata  
ē. quā introduxit rex i cubiculū suū. et ad  
quā p̄ foramē desēfionis occulte misit  
manū suā filis damule hinnologz cer-  
uoz q̄tuor flumia padisi instar eructu-  
ans q̄tuor et agulos et anulos h̄z p̄ q̄s q̄s  
si arca testamēt i et custos leḡ dñi lignis  
mobilib⁹ rehīt. Pr̄imus oīm matheus  
ē publicanus cognomēto leui. qui euān-  
geliū in iudea hebreo s̄mone edidit ob  
eoz vel maxime causam qui i iesum cre-  
diderant ex iudeis et nequaq̄ legis vni-  
bra sedente euāgelij veritatē p̄uabant  
Secundus marcus intrepres apli petri.  
et alexandrine eccl̄sie primus ep̄us qui  
dñm quidē saluatorē ipse nō vidit. s̄ ea  
q̄ audierat mḡem p̄dicantē. iuxta fidez  
magis gestoz narrauit q̄z ordinez. Ter-  
cius lucas medicus natione sirus anti-  
ocensis. cui⁹ laus in euāgelio. qui et ipse  
discipulus apli pauli in achaie bithinie  
q̄ ptib⁹ volumē dididit. qdam altius re-  
petens. et vt ipse i p̄hemio p̄sitef auditā  
magis q̄ visa describēs. Ultimus iohā-  
nes apls et euāgelista quē iesus amauit  
plurimuz. qui sup̄ pectus dñi recubens  
purissima doctrinaz fluenta potauit et q̄  
solus de cruce meruit audire. Ecce mat-  
tua. Is cū eēt in asia. et iam tunc hereti-  
coz semina pullularent cherinthi. et he-  
bionis et ceteroz qui negant xp̄m i car-  
ne venisse. q̄s et ipse in epla sua antichri-  
stos vocat. et apls paulus freq̄nter p̄cu-  
tit. coactus ē ab oīb⁹ pene tūc asie ep̄is  
et multaz ecciaz legationib⁹ de diuinita-  
te salvatoris altius scribere. et ad ip̄mvt  
ita dicā dei verbū. nō tam audaci q̄ felis-  
ci temeritate p̄pereyt eccl̄istica nar-  
rat historia cū a fratrib⁹ cogereſ ut scri-  
beret. ita facturā se r̄ndisse indicto ieui-  
nio i cōe oēs deū deprecareſ. Quo ex-  
pieto renelatione saturatus in illud p̄-  
hemiu celoveniens eructauit. Inscrin-  
cipio erat verbum et verbum erat apud  
deum. et deus erat verbum. hoc erat in p̄n-  
cipio apud deū. Nec igif q̄tuor euāgelia  
multo ante p̄dicta ezechielis quoq̄